
D O D A T E K  Č. 1 KE SM L O U V Ě  O PO SK Y TO V Á N Í SL U ŽE B  
uzavřené dne 20.5.2016

M ultiSport Benefit, s.r.o.
se sídlem Zelený pruh 95/97, 140 00 Praha 4 
IČO: 24715298 
DIČ, C Z 2 4 7 15298

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném M ěstským soudem v Praze pod sp.zn. C 168281 
(dále jen  „MultiSport Benefit")

a

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem Na Pankráci 546/56, 14000 Praha ~ Nusle 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ 65993390

Příspěvková organizace -  úřední vládní instituce 
(dále jen  „Klient")

(M ultiSport Benefít a Klient dále každý jednotlivě také jako  „Sm luvní strana" a společně jako  
„Smluvní strany")

níže uvedeného dne, měsíce a roku se na základě vzájemného konsenzu dohodly na tomto

Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb

Č I .  I .

Dne 20.5.2016 byla Smluvními stranami podepsána Sm louva o poskytování služeb, jejím ž 
předmětem je  umožnění zpřístupnění produktů a služeb v Programu MultiSport (dále jen  
„Smlouva").

ČI. II.

1) Smluvní strany se dohodly, že od účinnosti tohoto dodatku nebude m ožné využít a čerpat 
z programu zaměstnaneckých výhod, prostřednictvím karty M U LT ISPO R T , doprovodnou 
osobou a dítětem, jejichž specifikace je  zakotvena v § 1 bod 1.2 Smlouvy. Pro právní jistotu se 
konstatuje, že čerpání a využívání programu zaměstnaneckých výhod prostřednictvím 
stávajících a do této doby vydaných M U LTISPO RT karet, budou v režimu smluvních ujednání 
platných ve znění do účinnosti tohoto dodatku, tzn„ že doprovodné osoby a děti budou moci 
sjednaných smluvních výhod využívat tak, jak  je  nastaveno.

2) § 4 bod 4.1. Sm louvy se nahrazuje následujícím zněním:

4.1 Klient se zavazuje hradit MultiSport Benefit odměnu (částky jsou  uvedeny včetně DPH) 
za zpřístupnění produktů a služeb v rámci Programu MultiSport dle této Smlouvy za příslušné 
Zúčtovací období (tj. měsíčně), a to v následující výši:



4.1.1. za každého Zam ěstnance uvedeného na Seznam u v období od 1.6.2017 do
31.8.2017 paušální částku 500 Kč (slovy: pět set korun českých);

4.1.2. za každého Zam ěstnance uvedeného na Seznam u v období od 1.9.2017 paušální  
částku 600 Kč (slovy: šest sel korun českých);

4.1.3 za každou Doprovodnou osobu uvedenou na Seznamu paušální částku 790 Kč
(slovy: sedm sel devadesát korun českých), pro stávající uživatele karet);

ČI. III.

Článek 7.2. a 7.3. Smlouvy se nahrazují následujícím zněním:

7 .2 . Osobami, které jsou  Klientem oprávněny ke kontaktu s MultiSport Benefit, jsou:

7 . 3 . Osobou, která je  M ultiSportem Benefil oprávněna ke kontaktu s Klientem, je:

Tento dodatek nabývá platnost dnem podpisu oběm a Smluvními stranami s účinností od
1.6.2017

Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy o poskytování služeb. Vyhotoven je  ve 
dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

Klient M ultiSport Benefit upozorňuje a M ultiSport Benefit bere na vědomí, že Klient je  
osobou uvedenou v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podm ínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a že tato 
Smlouva bude uveřejněna v registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že příloha č.l smlouvy tvoří obchodní tajemství ve smyslu § 504 
Občanského zákoníku, a zavazují se zajišťovat jeho utajení a odpovídajícím způsobem  jej chránit. 
Pro vyloučení pochybností Strany prohlašují, že jiné  skutečnosti uvedené v této Smlouvě než 
skutečnosti uvedené v první větě tohoto ustanovení Smlouvy nepovažují za obchodní tajemství.

V Praze, d n e ............... ^ 2.^ Í !  2̂! ̂  V Praze d n e .. {/$?$

Multj&port Benefit, s.r.o. Ředitelství silme a ZÚn/c ČR

jednatel ředitel ekonom ického/úseku


